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1 58 1 1929 Ford A Tudor Sedan Krutwig Harald Krutwig Merle Bad Berleburg 30,00 52,00 82,00
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1 19 2 1953 Mercedes 170 Cabrio Geueke Franz-Josef Luther Hannes Schmallenberg 20,00 19,00 39,00

2 20 2 1950 Mercedes 170V Krankenwagen Lutter Christoph Lutter Eva Schmallenberg 20,00 22,00 42,00

3 8 2 1951 Chevrolet 3100 Pickup Behmer Peter Niemitz Siggi Welver 70,00 37,00 107,00

4 24 2 1959 Mercedes 219 Bornemann Franz-Walter Smits Bärbel Meschede 70,00 73,00 143,00

5 25 2 1956 Opel Kapitän Stelzmann Wolfgang Stelzmann Margit Leverkusen 160,00 89,00 249,00
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1 6 3 1972 Opel Kadett B Allefeld Sebastian Otte Niclas Sundern 25,00 7,00 32,00

2 50 3 1971 Alfa Romeo GT 1300 Junior Pfalz Klaus Pfalz Johanna Rauschenberg 30,00 3,00 33,00

3 54 3 1972 VW Käfer Schnurbus Judith Kampmann Dominik Medebach 25,00 10,00 35,00

4 27 3 1966 Opel Rekord B Bunte Ralf Kaatz Kerstin Arnsberg 20,00 20,00 40,00

5 53 3 1964 VW Käfer Export Gutzeit Oliver Gutzeit Sabine Attendorn 15,00 30,00 45,00

6 9 3 1962 Chrysler 300 Kaiser Ulrich Kremer Hubertus Meschede 40,00 14,00 54,00

7 17 3 1970 Citroen ID 20 (D Super) Birkenstautz Ralph Müller Barbara Siegen 40,00 17,00 57,00

8 47 3 1970 Mercedes 280 SL Pagode Willmes Claudia Schrichten Nicola Schmallenberg 15,00 50,00 65,00

9 1 3 1963 Volvo PV 544 Buckel Schöttler Jörg Schmidt Hans-Joachim Mülheim 40,00 27,00 67,00

10 52 3 1970 VW Käfer 1302 Speedster Dünnebacke Renate Wiese Urda Schmallenberg 40,00 41,00 81,00

11 68 3 1969 Mercedes 280 SL Pagode Knipschild Friedel Kommoß Claudia Bödefeld 40,00 50,00 90,00

12 61 3 1966 Alfa Romeo Giulia Super 1600 Schmitt Christian Hochstein Anke Meschede Rembinghausen 40,00 51,00 91,00

13 18 3 1970 Alfa Romeo Giulia Super Biscione Staubermann Jörg Krieger Ute Recklinghausen 60,00 73,00 133,00

14 22 3 1965 Mercedes 230SL Pagide Bernhardt Harald Bernhardt Bettina Bad Berleburg 80,00 70,00 150,00

15 30 3 1969 Jaguar MK2 van Rij Harry Weingarten Margit Kleve 95,00 64,00 159,00

16 14 3 1969 MG MGB Roadster Sonsalla Jürgen Stracke Michael Olpe 140,00 50,00 190,00

17 62 3 1966 Fiat 1500 Cabrio Dreesbach Michael Holz Joachim Königswinter-Vinxel 130,00 100,00 230,00

18 11 3 1969 Citroen DS 21 Langemeier Klaus Scholten Sabine Meschede 145,00 90,00 235,00

19 26 3 1972 Fiat 500 L Weinhold Jörg Plonsker-Weinhold Ursel Leverkusen 191,00 71,00 262,00
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1 66 4 1983 BMW 735i E23 Domhöver Manfred Domhöver Lukas Selm 0,00 5,00 5,00

2 49 4 1973 Mercedes Benz 280 S Koen Joost Peet Marten Hengelo GLD. 10,00 3,00 13,00

3 55 4 1977 BMW 318 E21 Schnurbus Felix Schnurbus Martin Medebach 15,00 1,00 16,00

4 43 4 1980 Mercedes 230 E W123 Groß Bernhard Groß Silvia Düren 30,00 3,00 33,00

5 69 4 1976 VW Bus T2 Ruf Christoph Eickhötter Thomas Olsberg 30,00 9,00 39,00

6 36 4 1981 Mercedes 250 - W123 Bosse Felix Große Entrup Thomas Arnsberg 20,00 20,00 40,00

7 75 4 1979 MG Midget Schotenröhr Martin Kuhn Uta Hagen 30,00 16,00 46,00

8 76 4 1975 BMW 2.002,00 € Krengel Lars Krusekamp Britta Lennestadt 30,00 21,00 51,00

9 16 4 1973 Opel GT J Bunsmann Carsten Bunsmann Merle Lippstadt 50,00 10,00 60,00

10 72 4 1978 Opel Kadett C Coupe GT/E Schulte Eberhard Lauber Birgit Lennestadt 50,00 20,00 70,00

11 23 4 1983 Alfa Romeo Spider 2000 Wedekind Viola Wedekind Chiara Arnsberg 62,00 21,00 83,00

12 5 4 1983 Mercedes 280 SL Wolff Matthias Erves Max Olpe 45,00 43,00 88,00

13 51 4 1980 Mercedes 280 E - W123 Bohn Jürgen Bohn Eva- Maria Siegen 50,00 40,00 90,00

14 28 4 1983 Peugeot 505 GR van Rij Bas Grissen Martin Nijmwegen 45,00 50,00 95,00

15 70 4 1979 Alfa Romeo Spider 2000 Veloce Buschmann Ulrich Freitag Benjamin Bergkamen 45,00 50,00 95,00

16 32 4 1973 Volkswagen Bully T2b Wilke Jutta Wilke Rolf Iserlohn 60,00 40,00 100,00

17 45 4 1975 Opel Ascona A Rath Udo Stecker Timo Bad Berleburg 40,00 60,00 100,00

18 21 4 1977 Pilgrim Sumo Cobra Schäfers Lothar Rickert Barbara Schmallenberg 110,00 51,00 161,00

19 31 4 1982 BMW 520i E20 Verbeeten Joep Robben Ronald Breda 110,00 100,00 210,00

20 71 4 1983 Mercedes 230TE Kombi Terhorst Stendert Siebrand Roel Siludde 210,00 260,00 470,00
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1 60 5 1986 VW Pole Coupe 86C Seifert Jochen Seifert-Meinecke Claudia Selm 0,00 10,00 10,00

2 4 5 1990 Sachsenring Trabant 601 S Ledigen Rolf Klaus Jennyfer Lennestadt 5,00 10,00 15,00

3 15 5 1991 Volkswagen Golf II "Fire and Ice" Bröcher Mark Bröcher Markus Olpe 0,00 18,00 18,00

4 57 5 1987 Volkswagen Polo "Fancy" Limberg Patrick Limberg Fabian Schmallenberg 20,00 1,00 21,00

5 56 5 1995 BMW M3 E36 Schnurbus Kristin Schnurbus Jan Medebach 10,00 15,00 25,00

6 41 5 1988 VW Golf II Trapp Sonja Trapp Jürgen Weitefeld 30,00 6,00 36,00

7 40 5 1986 Audi 90 / Typ 81 Rüßmann Kevin Hömberg Dominik Schmallenberg 10,00 28,00 38,00

8 37 5 1993 Chrysler Le Baron Convertible Brech Marco Brech Tanja Ense 30,00 10,00 40,00

9 10 5 1993 Audi 80 Cabrio Schnöde Norbert Alberti Theo Bestwig-Velmede 30,00 20,00 50,00

10 12 5 1988 Mercedes 300 SL R107 Willmes Franz-Josef Siemon Karsten Grafschaft 20,00 36,00 56,00

11 34 5 1989 Mercedes 560 SL R107 Borgmann Hans-Jürgen Overberg Ulrich Neuenkirchen 35,00 21,00 56,00

12 73 5 1984 Porsche 911 Targa Symens Christian Symens Daniel Bödefeld 40,00 20,00 60,00

13 39 5 1990 VW Golf II Roß Bernhard v. d. Höh Simone Arnsberg 60,00 9,00 69,00

14 29 5 1990 Mazda MX5 Messerich Martin Messerich Petra Kleve 40,00 30,00 70,00

15 63 5 2000 Mercedes SLK Ruf Heiko Dietrich Cornelia Braunschweig 70,00 15,00 85,00

16 38 5 1993 BMW 525i Ax Franz-Otto Ax Martina Schmallenberg 25,00 70,00 95,00

17 7 5 1994 BMW 318i Cabrio Ruegenberg Dino-Andreas Ruegenberg Lukas Olpe-Dahl 50,00 52,00 102,00

18 35 5 1990 Opel Kadett Hüttenmüller Thomas Wendland Marion Möhnesee-Körbecke 65,00 40,00 105,00

19 67 5 1984 Bitter SC Nückel Dr. Joachim Voss Ursula Bad Fredeburg 60,00 60,00 120,00

20 42 5 1988 BMW 316i Sommer Meike Sommer Michael Wenden 60,00 75,00 135,00

21 3 5 1988 Jeep Wrangler YJ Bräuer Jascha Sivanathan Priscilla Düsseldorf 70,00 74,00 144,00

22 13 5 1984 Mercedes 230 CE W123 Neisser Reinhold Neisser Marianne Schmallenberg 90,00 60,00 150,00

23 46 5 1984 Renault 4 FtL Sinpar 4x4 Ahrens Reinhard Kewes Andreas Schmallenberg 105,00 67,00 172,00

24 59 5 1990 BMW 318is E30 Ledigen Jonas Ledigen Lina Saalhausen 130,00 52,00 182,00

25 77 5 1986 Opel Ascona Cabrio GT Nöker Reinhold Sänger Juliane Lennestadt 110,00 135,00 245,00

26 33 5 1994 Land Rover Discovery Wiese-Gerlach Marius al Barkawi Obadah Schmallenberg 160,00 97,00 257,00

27 65 5 1992 Mercedes 300SL-24V Gehrt Volker Gehrt Heike Hemer 195,00 109,00 304,00

28 2 5 1995 BMW M3 GT Hennecke Andreas Hennecke Petra Schmallenberg 235,00 101,00 336,00

29 64 5 1989 Austin-Rover Mini MK II Paul Stefan Paul Leon Ergersheim 180,00 181,00 361,00
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1 66 4 1983 BMW 735i E23 Domhöver Manfred Domhöver Lukas Selm 0,00 5,00 5,00

2 60 5 1986 VW Pole Coupe 86C Seifert Jochen Seifert-Meinecke Claudia Selm 0,00 10,00 10,00

3 49 4 1973 Mercedes Benz 280 S Koen Joost Peet Marten Hengelo GLD. 10,00 3,00 13,00

4 4 5 1990 Sachsenring Trabant 601 S Ledigen Rolf Klaus Jennyfer Lennestadt 5,00 10,00 15,00

5 55 4 1977 BMW 318 E21 Schnurbus Felix Schnurbus Martin Medebach 15,00 1,00 16,00

6 15 5 1991 Volkswagen Golf II "Fire and Ice" Bröcher Mark Bröcher Markus Olpe 0,00 18,00 18,00

7 57 5 1987 Volkswagen Polo "Fancy" Limberg Patrick Limberg Fabian Schmallenberg 20,00 1,00 21,00

8 56 5 1995 BMW M3 E36 Schnurbus Kristin Schnurbus Jan Medebach 10,00 15,00 25,00

9 6 3 1972 Opel Kadett B Allefeld Sebastian Otte Niclas Sundern 25,00 7,00 32,00

10 43 4 1980 Mercedes 230 E W123 Groß Bernhard Groß Silvia Düren 30,00 3,00 33,00

11 50 3 1971 Alfa Romeo GT 1300 Junior Pfalz Klaus Pfalz Johanna Rauschenberg 30,00 3,00 33,00

12 54 3 1972 VW Käfer Schnurbus Judith Kampmann Dominik Medebach 25,00 10,00 35,00

13 41 5 1988 VW Golf II Trapp Sonja Trapp Jürgen Weitefeld 30,00 6,00 36,00

14 40 5 1986 Audi 90 / Typ 81 Rüßmann Kevin Hömberg Dominik Schmallenberg 10,00 28,00 38,00

15 19 2 1953 Mercedes 170 Cabrio Geueke Franz-Josef Luther Hannes Schmallenberg 20,00 19,00 39,00

16 69 4 1976 VW Bus T2 Ruf Christoph Eickhötter Thomas Olsberg 30,00 9,00 39,00

17 27 3 1966 Opel Rekord B Bunte Ralf Kaatz Kerstin Arnsberg 20,00 20,00 40,00

18 36 4 1981 Mercedes 250 - W123 Bosse Felix Große Entrup Thomas Arnsberg 20,00 20,00 40,00

19 37 5 1993 Chrysler Le Baron Convertible Brech Marco Brech Tanja Ense 30,00 10,00 40,00

20 20 2 1950 Mercedes 170V Krankenwagen Lutter Christoph Lutter Eva Schmallenberg 20,00 22,00 42,00

21 53 3 1964 VW Käfer Export Gutzeit Oliver Gutzeit Sabine Attendorn 15,00 30,00 45,00

22 75 4 1979 MG Midget Schotenröhr Martin Kuhn Uta Hagen 30,00 16,00 46,00

23 10 5 1993 Audi 80 Cabrio Schnöde Norbert Alberti Theo Bestwig-Velmede 30,00 20,00 50,00

24 76 4 1975 BMW 2.002,00 € Krengel Lars Krusekamp Britta Lennestadt 30,00 21,00 51,00

25 9 3 1962 Chrysler 300 Kaiser Ulrich Kremer Hubertus Meschede 40,00 14,00 54,00

26 12 5 1988 Mercedes 300 SL R107 Willmes Franz-Josef Siemon Karsten Grafschaft 20,00 36,00 56,00

27 34 5 1989 Mercedes 560 SL R107 Borgmann Hans-Jürgen Overberg Ulrich Neuenkirchen 35,00 21,00 56,00

28 17 3 1970 Citroen ID 20 (D Super) Birkenstautz Ralph Müller Barbara Siegen 40,00 17,00 57,00

29 16 4 1973 Opel GT J Bunsmann Carsten Bunsmann Merle Lippstadt 50,00 10,00 60,00

30 73 5 1984 Porsche 911 Targa Symens Christian Symens Daniel Bödefeld 40,00 20,00 60,00

31 47 3 1970 Mercedes 280 SL Pagode Willmes Claudia Schrichten Nicola Schmallenberg 15,00 50,00 65,00

32 1 3 1963 Volvo PV 544 Buckel Schöttler Jörg Schmidt Hans-Joachim Mülheim 40,00 27,00 67,00

33 39 5 1990 VW Golf II Roß Bernhard v. d. Höh Simone Arnsberg 60,00 9,00 69,00

34 29 5 1990 Mazda MX5 Messerich Martin Messerich Petra Kleve 40,00 30,00 70,00

35 72 4 1978 Opel Kadett C Coupe GT/E Schulte Eberhard Lauber Birgit Lennestadt 50,00 20,00 70,00
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36 52 3 1970 VW Käfer 1302 Speedster Dünnebacke Renate Wiese Urda Schmallenberg 40,00 41,00 81,00

37 58 1 1929 Ford A Tudor Sedan Krutwig Harald Krutwig Merle Bad Berleburg 30,00 52,00 82,00

38 23 4 1983 Alfa Romeo Spider 2000 Wedekind Viola Wedekind Chiara Arnsberg 62,00 21,00 83,00

39 63 5 2000 Mercedes SLK Ruf Heiko Dietrich Cornelia Braunschweig 70,00 15,00 85,00

40 5 4 1983 Mercedes 280 SL Wolff Matthias Erves Max Olpe 45,00 43,00 88,00

41 51 4 1980 Mercedes 280 E - W123 Bohn Jürgen Bohn Eva- Maria Siegen 50,00 40,00 90,00

42 68 3 1969 Mercedes 280 SL Pagode Knipschild Friedel Kommoß Claudia Bödefeld 40,00 50,00 90,00

43 61 3 1966 Alfa Romeo Giulia Super 1600 Schmitt Christian Hochstein Anke Meschede Rembinghausen 40,00 51,00 91,00

44 28 4 1983 Peugeot 505 GR van Rij Bas Grissen Martin Nijmwegen 45,00 50,00 95,00

45 38 5 1993 BMW 525i Ax Franz-Otto Ax Martina Schmallenberg 25,00 70,00 95,00

46 70 4 1979 Alfa Romeo Spider 2000 Veloce Buschmann Ulrich Freitag Benjamin Bergkamen 45,00 50,00 95,00

47 32 4 1973 Volkswagen Bully T2b Wilke Jutta Wilke Rolf Iserlohn 60,00 40,00 100,00

48 45 4 1975 Opel Ascona A Rath Udo Stecker Timo Bad Berleburg 40,00 60,00 100,00

49 7 5 1994 BMW 318i Cabrio Ruegenberg Dino-Andreas Ruegenberg Lukas Olpe-Dahl 50,00 52,00 102,00

50 35 5 1990 Opel Kadett Hüttenmüller Thomas Wendland Marion Möhnesee-Körbecke 65,00 40,00 105,00

51 8 2 1951 Chevrolet 3100 Pickup Behmer Peter Niemitz Siggi Welver 70,00 37,00 107,00

52 67 5 1984 Bitter SC Nückel Dr. Joachim Voss Ursula Bad Fredeburg 60,00 60,00 120,00

53 18 3 1970 Alfa Romeo Giulia Super Biscione Staubermann Jörg Krieger Ute Recklinghausen 60,00 73,00 133,00

54 42 5 1988 BMW 316i Sommer Meike Sommer Michael Wenden 60,00 75,00 135,00

55 24 2 1959 Mercedes 219 Bornemann Franz-Walter Smits Bärbel Meschede 70,00 73,00 143,00

56 3 5 1988 Jeep Wrangler YJ Bräuer Jascha Sivanathan Priscilla Düsseldorf 70,00 74,00 144,00

57 13 5 1984 Mercedes 230 CE W123 Neisser Reinhold Neisser Marianne Schmallenberg 90,00 60,00 150,00

58 22 3 1965 Mercedes 230SL Pagide Bernhardt Harald Bernhardt Bettina Bad Berleburg 80,00 70,00 150,00

59 30 3 1969 Jaguar MK2 van Rij Harry Weingarten Margit Kleve 95,00 64,00 159,00

60 21 4 1977 Pilgrim Sumo Cobra Schäfers Lothar Rickert Barbara Schmallenberg 110,00 51,00 161,00

61 46 5 1984 Renault 4 FtL Sinpar 4x4 Ahrens Reinhard Kewes Andreas Schmallenberg 105,00 67,00 172,00

62 59 5 1990 BMW 318is E30 Ledigen Jonas Ledigen Lina Saalhausen 130,00 52,00 182,00

63 14 3 1969 MG MGB Roadster Sonsalla Jürgen Stracke Michael Olpe 140,00 50,00 190,00

64 31 4 1982 BMW 520i E20 Verbeeten Joep Robben Ronald Breda 110,00 100,00 210,00

65 62 3 1966 Fiat 1500 Cabrio Dreesbach Michael Holz Joachim Königswinter-Vinxel 130,00 100,00 230,00

66 11 3 1969 Citroen DS 21 Langemeier Klaus Scholten Sabine Meschede 145,00 90,00 235,00

67 77 5 1986 Opel Ascona Cabrio GT Nöker Reinhold Sänger Juliane Lennestadt 110,00 135,00 245,00

68 25 2 1956 Opel Kapitän Stelzmann Wolfgang Stelzmann Margit Leverkusen 160,00 89,00 249,00

69 33 5 1994 Land Rover Discovery Wiese-Gerlach Marius al Barkawi Obadah Schmallenberg 160,00 97,00 257,00

70 26 3 1972 Fiat 500 L Weinhold Jörg Plonsker-Weinhold Ursel Leverkusen 191,00 71,00 262,00
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71 65 5 1992 Mercedes 300SL-24V Gehrt Volker Gehrt Heike Hemer 195,00 109,00 304,00

72 2 5 1995 BMW M3 GT Hennecke Andreas Hennecke Petra Schmallenberg 235,00 101,00 336,00

73 64 5 1989 Austin-Rover Mini MK II Paul Stefan Paul Leon Ergersheim 180,00 181,00 361,00

74 71 4 1983 Mercedes 230TE Kombi Terhorst Stendert Siebrand Roel Siludde 210,00 260,00 470,00

75 44 450,00 520,00 970,00

76 48 450,00 520,00 970,00

77 74 1 450,00 520,00 970,00



Startnummer 

Bordkarte 

1. Abschnitt 

XV. ADAC Oldtimer Classics Schmallenberger Sauerland 
30. + 31.08.2025 

  

1 
 

  Vom Teilnehmer selbst auszufüllen!   

   Mustermann, Maria   

  Fahrer: (Name, Vorname)   

   Mustermann, Max   

  Beifahrer: (Name, Vorname)   

   Musterauto   

  Fahrzeugmarke / -typ:   

   HSK-MM00H   

  Kennzeichen:   

          

Eintragungen werden vom Veranstalter vorgenommen! 

Start: 
Unterschrift 

  

Ziel: (Mittagsrast) 
Unterschrift 

min 
       

Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

1 3 OF 
(OberberndorF) 

Frage: 
Landeier 

 5 
Foto: Pferd 

10 
Frage: 
Trippe  2 HE 

(HerschedE) 

OG 
(OedingerberG) 

Frage: 
Zur Kapelle  

STEMPEL 
 

(Mester) 

Foto: Gnom 

42 4 
Frage: 

Sauerland- 
kaserne 

7 
STEMPEL 

 
(Schöndelt hinter 

Friedhof) 

Foto: Kreuz 
Bank 

40 10 Frage: 
600 m  

    bitte wenden 

 



Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

8 Frage: 
1967  12 17 Frage: 

426 m 

15 Frage: 
Schulkinder  

Foto: Glocke 

25 14 16 
Frage: 

671 Jahre  6 
Foto: Kreuz 

30 NE 
(NiedermarpE) 9 

IM 
(Isingheim) LM 

(LüdingheiM) 
Frage: 

Milchvieh- 
betrieb 11 18 

Sonderprüfung 
Trippe  13 Frage: 

4  19 
STEMPEL 

 
(Wanderparkpl. 

Altenilpe -> Frede- 
burg) 

          

          

          

          

          
 



Startnummer 

Bordkarte 

2. Abschnitt 

XV. ADAC Oldtimer Classic Schmallenberger Sauerland 
30. + 31.08.2025 

  

4 
 

  Vom Teilnehmer selbst auszufüllen!   

   Mustermann, Maria   

  Fahrer: (Name, Vorname)   

   Mustermann, Max   

  Beifahrer: (Name, Vorname)   

   Musterauto   

  Fahrzeugmarke / -typ:   

   HSK-MM00H   

  Kennzeichen:   

          

Eintragungen werden vom Veranstalter vorgenommen! 

Start: (Mittagsrast) 
Unterschrift 

  

Ziel: 
Unterschrift 

min 
       

Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

RG 
(RimberG) 32 

STEMPEL 
 

(OE Osterwald) 35 
Frage: 
1979 
1981 

37 
Frage: 

Hochsauerl. 
Höhenstr. 39 45 Frage: 

3 Sterne 

42 Frage: 
90+65 43 

STEMPEL 
 

(OE Berlar) 

Frage: 
Veledahöhle 

38 Frage: 
2 40 

Sonderprüfung 
Parkplatz 

Busch 40 
    bitte wenden 

 



Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

NL 
(NierbachtaL) 44 

Foto: 1998 

60 
(55 = Fake) 

47 47 

34 33 LN 
(LöllinghauseN) 

BN 
(BaldeborN) 

STEMPEL 
(Bushaltest. Winterb. 

Str., 
Remblinghausen) 

Foto: Weißes 
Kreuz 

55 

Frage: 
Jakobushüttte 36 41 LK 

(Landenbeck) 

48 50 
Foto: Eiche 

62 49 NP 
(NierentroP) 

51 
Foto: Kreuz 

70 
Frage: 

17 
SELBST- 

STEMPLER 
OF 

(OberberndorF) 

52 
STEMPEL 

 
(Harbecke) 

LE 
(LennE) 

Foto: Kunst 

75 53 

54 
STEMPEL 

 
(Dolle) 

   

     

     

     
 


